
Sınav Yönergeleri, Değerlendirme ve Notlandırma 

Harf Notu Dönüşüm Çizelgesi 

Bu bölüm, öğrencilerin dönem sonunda her ders için aldıkları harf notlarının dönüşüm tablosu ile 

bu notlara ilişkin kısa açıklamaları içermektedir. Öğrencilerin akademik başarı düzeyi, ilgili dersin 

öğretim elemanı tarafından dönem içi çalışmaları ve dönem sonu sınav performansları esas 

alınarak değerlendirilmektedir. Harf notları, 4.00’lük katsayı sistemi temel alınarak belirtilmekte 

olup aynı zamanda 100 puanlık başarı ölçeğindeki yaklaşık karşılıklarını da ifade etmektedir. Bu 

notlandırma sistemi, öğrencinin genel not ortalamasının (GPA) hesaplanmasında temel ölçüt 

olarak kullanılmaktadır. 

Derslerde kullanılan harf notlarının katsayıları ve 100 puanlık başarı ölçeğindeki yaklaşık 

karşılıkları aşağıda sunulmuştur. 

 Puan Harf Katsayı 

90-100 AA 4 

85-89 BA 3.5 

80-84 BB 3 

75-79 CB 2.5 

70-74 CC 2 

60-69 DC 1.5 

50-59 DD 1 

49 ve aşağısı FF 0 

Yukarıdaki harf notları dışında alttaki notlar da verilir:  

I-Eksik, S-Yeterli, P-Gelişmekte olan, EX-Muaf, W-Dersten Çekilmiş ve NA-Devamsız  

(I) Notu, hastalık veya geçerli başka bir nedenle dönem içinde başarılı olduğu halde ders için 

gerekli koşulları tamamlamayan öğrencilere öğretim üyesince takdir olunur. Öğrenci, herhangi 

bir dersten (I) notu aldığı takdirde, notların Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na teslim tarihinden 

itibaren 15 gün içinde eksiklerini tamamlayarak bir not almak zorundadır. Aksi halde (I) notu 

kendiliğinden (FF) haline gelir. Ancak, uzayan bir hastalık veya benzeri hallerde, Bölüm 

Başkanlığının önerisi ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun onayıyla (I) notunun süresi bir sonraki kayıt 

döneminin başlangıcına kadar uzatılabilir.  

(S) Notu, not ortalamalarına katılmayan derslerden geçen öğrencilere verilir. (S) notu ayrıca 

Üniversite dışında nakil yolu ile gelen veya giriş sınavı ile Üniversiteye yeniden kaydolan 

öğrencilere evvelce almış oldukları ve denkliği Bölüm Başkanının önerisi üzerine Fakülte Yönetim 

Kurulunca tanınan dersler için verilir. Dışarıdan nakil yolu ile gelip Yönetmelik gereğince herhangi 

bir dersi tekrarlaması gereken öğrencilere (S) notu verilemez. (S) notu ortalama hesaplarına dâhil 

edilmez.  

(P) Notu, not ortalamalarına katılmayan, dersleri sürdürmekte olan öğrencilere verilir.  



(U) Notu, not ortalamalarına katılmayan, derslerden başarı gösteremeyen, öğrencilere verilir.  

(EX) Notu, Senatoca belirlenen derslerden ilgili bölümce uygulanan muafiyet sınavı sonucunda 

çok başarılı görülerek muaf tutulan öğrencilere verilir. (EX) Notu ortalamaya katılmaz. Ancak not 

belgelerinde gösterilir.  

(W) Notu, normal ders ekleme ve ders bırakma süresi bittikten sonra öğrencinin dönem başından 

itibaren ilk on hafta içinde, danışmanın önerisi ve öğretim üyesinin izni ile çekilmesine izin verilen 

bir ders için kullanılır. Öğrencilerin bu şekilde dersten çekilmelerinde aşağıdaki kurallar uygulanır. 

(a) Öğrenciler lisans programlarının ilk iki dönemindeki derslerden çekilmezler. (b)Bir öğrenci, 

tekrarlamak zorunda olduğu, daha önce (W) aldığı ve not ortalamasına katılmayan derslerden 

çekilmez. Bir öğrenciye ders yükü normal ders yükünün 2/3’ünden aşağıda olacak ölçüde dersten 

çekilmesine izni verilmez. Bir öğrenciye bir dönemden en çok bir ders olmak üzere bütün lisans 

öğrenimi boyunca en çok altı dersten danışmanın önerisi ve öğretim üyesinin izniyle çekilme izni 

verilebilir.  

(NA) Notu, kayıt yaptırmasına rağmen derse devam etmeyen öğrencilere verilir.  

I Tamamlanmamış (Incomplete) 

S Yeterli (Satisfactory Completion) 

U Yetersiz (Unsatisfactory 

P Yeterli İlerleme (Successful Progress) 

NP Yetersiz İlerleme (Not Successful Progress) 

EX Muaf (Exempt) 

NI Dahil Edilmemiş (Not included) 

W Dersten Çekilme (Withdrawal) 

NA  Devamsız (Never Attended) 
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